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تا انتخابات

انتخاب اعضای هیئت رئیسه شورای عالی 
اصلاح طلبان استان

اعضای هیئت رئیسه شورای 
عالی اصلاح طلبان خراسان 
رضــوی انتخــاب و معرفــی 
شــدند. دبیــر شــورای عالی 
اصلاح  طلبان خراسان رضوی 
در گفت وگو با ایســنا با اعلام 

این خبر، اظهار کرد: بر این اســاس »محمدصادق جوادی حصار« از 
حزب اعتماد ملی به عنوان رئیس شورای اصلاح طلبان استان برای 
این دوره انتخاب شــد. عطیــه نیک جوانی افزود: »نوید ســهامی« از 
حزب پیشــرو اصلاحات به عنوان نایب رئیس اول و »مریم الســادات 
طیرانی« از کانون دانشــگاهیان به عنوان نایب رئیس دوم این شورا 
انتخاب شدند .همچنین »رضا گلستانی« از حزب اسلامی کار برای 
کمیته امور شهرستان ها، »سید محسن پنج تنی« از مجمع فرهنگیان 
برای کمیته برنامه ریزی، »ایرج محمدی« از حزب آزادی برای کمیته 
رســانه و »داوود آریانی« از حزب وحدت و همکاری ملی برای کمیته 
ارزیابی و پایش انتخاب شدند. عطیه نیک جوانی افزود: در این دوره 
بنده نیز از حزب مردم سالاری به عنوان دبیر شورای سیاست گذاری 

اصلاح طلبان استان فعالیت خواهم داشت.

 تعیین فهرست 15 نفره جبهه پیروان 
خط امام و رهبری برای مشهد و کلات

جبهــه پیــروان خــط امــام و 
رهبری خراســان رضوی که 
پیــش از ایــن فهرســت اولیه 
30 نفــره را بــرای انتخابات 
مجلس شــورای اســلامی در 
حوزه انتخابیه مشهد و کلات 

تعیین کرده بود، در بیانیه شماره 3 خود، اسامی 15 نفر را به عنوان 
فهرســت نیمه نهایی خود منتشــر کرد. بر اســاس این بیانیه، افراد 
حاضر این فهرســت از طریق شــورای ائتلاف اصولگرایان و با ساز و 
کار شورای ائتلاف مورد بررسی و تصمیم گیری نهایی قرار خواهند 
گرفت. شایان ذکر است این جبهه چند روز قبل اسامی فهرست اولیه 
نامزدهای مد نظر خود در برخی شهرستان ها را نیز اعلام کرده بود.

آغاز بررسی 40 نامزد در شورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب خراسان رضوی

نایب رئیس شــورای ائتلاف نیروهای 
انقــلاب خراســان رضــوی گفــت: از 
روز شــنبه توانمندی هــای۴0 نفــری 
کــه فراینــد را پذیرفتــه و میثاق نامه را 
امضاکرده اند، مورد بررسی قرار گرفته 
اســت. به گزارش ایســنا،»حمیدرضا 

ترقی« درجمع خبرنگاران، اظهارکرد: شورای ائتلاف در خراسان 
رضــوی از نمایندگان چهار ضلــع تشــکل های سیاســی رســمی، 
تشــکل های فرهنگی اجتماعی، تشــکل یاران انقــلاب و همچنین 
فعالان دانشگاهی و حوزوی تشکیل شده اســت. وی افزود: پس از 
تصویب فرایند وحدت و شیوه رسیدن به نامزدهای اصلح،با فراخوان 
نامزدهای تایید صلاحیت شده، به توجیه 50 نفر از نامزدهایی که 
رزومه، مشــخصات و ســوابق خود را به دبیرخانه این شــورا ارســال 
کرده بودند اقدام شــد، از روز شــنبه نیــز توانمندی های ۴0 نفری 
که فرایند را پذیرفتــه و میثاق نامــه را امضا کرده اند، مورد بررســی 
و تطبیق با شــاخص های تدوین شده قرار گرفته اســت. ترقی بیان 
کرد: جوان گرایی، انقلابی و کارآمد بــودن نامزدها در این ارزیابی 
مورد توجه ویژه قرارگرفته است و تلاش می شود افرادی که در تراز 
گام دوم انقلاب بــوده و ویژگی هــای مد نظر مقام معظــم رهبری را 
دارند، طبق امتیازبندی دقیق پالایش شــوند. نایب رئیس شورای 
ائتلاف نیروهای انقلاب خراسان رضوی با اشاره به ضرورت وحدت 
نیروهای انقلاب، تصریح کرد: شــورای ائتلاف امــروز فراگیرترین 
ائتــلاف نیروهــای انقــلاب در خراســان رضوی بــوده و با تشــکیل 
مجمع عمومــی آن، ایــن فراگیــری گســترده تر و وســیع تر خواهد 
شد، زیرا نامزدهای لیســت نهایی مشــهد در آن مجمع که متشکل 
ازحدود 300 نفر از اعضای فعال سیاســی، فرهنگــی و اجتماعی 
در حوزه ها، دانشگاه ها، مساجد و حاشیه شهر و روستا اعم از علما، 

جوانان و زنان فرهیخته هستند، تعیین خواهند شد.

رئیس جبهه پیشرفت، رفاه و عدالت خراسان رضوی :

رایزنی ها را ادامه می دهیم تا به لیست واحد 
اصولگرایان استان برسیم

و  پیشــرفت، رفاه  جبهــه  رئیــس 
عدالت خراســان رضــوی با اشــاره به 
این که هنوز عــده ای از نامزدها احراز 
صلاحیت نشده اند، افزود: نمی شود 
درباره ارائه لیســت صحبت کــرد، اما 
رایزنی هــا را ادامــه خواهیــم داد تا به 

لیست واحد برسیم. »مجتبی آرین منش« در گفت وگو با تسنیم اظهار 
کرد: جبهه پیشرفت، رفاه و عدالت، متشکل از 25 حزب اصولگرای 
معتدل و چهارمین جبهه مجوزدار از وزارت کشور است که از سه ماه 
قبل فعالیت خود در این استان را شروع کرده است. وی افزود : جبهه 
پیشرفت، رفاه و عدالت  برای انتخابات مجلس از نامزدهای جوان، 
انقلابی و پاک دســت حمایت می کند، به دنبال ارائه لیســت جامع 
و کامل با دیگر احزاب اصولگرای اســتان خراسان رضوی هستیم.  
رئیس جبهه پیشرفت، رفاه و عدالت خراسان رضوی افزود: تلاش 
ما بر این اســت حدالامکان از نیروهای جوان، نخبه، متخصص و از 
همه مهم تر پاک دســت انقلابی و با تقوا حمایت کنیــم. وی تصریح 
کرد: مردم باید بدانند نامزدی که میلیاردها تومان برای انتخابات 
هزینه می کند، این پول را از کجا آورده و قرار اســت در آینده چگونه 
جبران کند. نامزد پاک دســت انقلابی در ابتــدای رقابت به صورت 
شفاف، هزینه های ســتاد انتخابات خود را به مردم اعلام کند، این 
مردم هســتند که با صداقت در گفتار و شــهامت در عمل نامزد، فرد 

اصلح را انتخاب می کنند.
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 اظهارات محرابی درباره رد صلاحیت برخی نمایندگان 
و احتمال تایید صلاحیت برخی نامزدها 

خبر

سیاسی

عضو هیئــت نظارت بــر انتخابــات در خراســان رضوی 
دربــاره رد صلاحیــت برخی نماینــدگان فعلی اســتان 
و همچنیــن وضعیــت بررســی تاییــد صلاحیــت برخی 
نامزدهــای رد صلاحیت شــده، توضیحاتــی ارائه کرد. 
حجت الاســلام »محمدحســین محرابــی« در گفت وگو 
با ایســنا، در خصوص رد صلاحیت ها اظهار کرد: هنوز 
رده میانی در حال بررسی صلاحیت ها هستند و اکنون 
هیئت های نظارت اســتان نظر دادند، نظــرات آن ها به 
هیئت مرکزی می رود و بررسی می کنند. هیئت مرکزی 
نظارت کار خود را انجام داده و آن چه تاکنون اعلام شده 
نتیجه کار هیئت مرکزی نظارت است. وی افزود: اکنون 
کســانی که رد صلاحیت یا عدم احراز شــدند، از نتیجه 
کار هیئت نظــارت مرکزی به شــورای نگهبان شــکایت 
و اعتراض می کننــد، پس هنوز معلوم نیســت از افرادی 
که هیئت مرکزی رد صلاحیت کرده، چه بخشــی باقی 
می ماند و چه بخشی جابه جا می شود. نتیجه این بررسی 

حدود 22 بهمن اعلام می شود که نتیجه نهایی است.

نتایج  هنوز قطعی نیست، احتمال تایید برخی 	 
افراد وجود دارد

حجت الاسلام محرابی ادامه داد: آن چه شورای نگهبان 
اعلام کرد، نتیجه نهایی اســت، البته شورای نگهبان به 
کســانی که اولین بار رد می کند این حــق را داده که بار 
دیگر اعتــراض کنند، بنابرایــن دوباره آن ها را بررســی 
می کند، پس هنوز نتیجه ای که اعلام شده قطعی نیست. 
عضو هیئــت نظارت بــر انتخابــات در خراســان رضوی 
افزود: احتمال این که بخشی از افرادی که رد صلاحیت 
شدند، تایید شــوند وجود دارد. اکنون 7 تا 10 درصد با 
هیئت مرکــزی اختلاف نظــر داریم. وقتی مــا نظرات را 
می فرستیم برخی اسناد و استعلامات هنوز کامل نشده، 
اما ما تاییــد می کنیم، در حالی کــه در هیئت مرکزی رد 
می کنند یا برعکس. این اتفاق ممکن است برای شورای 
نگهبان و هیئت مرکزی نیــز رخ دهد. درصدی اختلاف 
نظر بین هیئت مرکزی با شورای نگهبان اتفاق می افتد، 

اما هنوز نتیجه نتیجه نهایی نیســت که روی آن قضاوت 
شود.

دلایل رد صلاحیت را اعلام کردیم تا دفاعیه 	 
آماده کنند

وی در پاسخ به این سوال که آیا همچنان جلساتی که از 
سوی شورای نگهبان با جریان های مختلف سیاسی در 
اســتان صورت می گرفت، برگزار می شــود؟ بیان کرد: 
یک مــاه قبل جلســه گذاشــتیم و اکنون نیز باید جلســه 
تشکیل دهیم. علاوه بر این جلسه، با افرادی که اعتراض 
داشتند، صحبت کردیم. ما دلایل رد صلاحیت افراد را 
به آن ها اعلام کردیم تا دفاعیه را آماده کنند و بفرستند.

بنا نیست کسی را عمدی رد کنیم 	 
محرابی خاطرنشــان کرد: زمان شــکایات تمام شده اما 
اگر فردی ســندی دارد کــه مهم بوده و نفرســتاده، به ما 
می دهد و ما می فرستیم. بنا نیســت کسی را عمدی رد 
کنیم، زیرا رد یا عــدم احراز صلاحیت زیاد می شــود که 
هزینه آن برای نظام زیادتر بوده و ممکن اســت برداشت 
سیاسی و غلطی صورت گیرد که حزبی رد شدند، وگرنه 
در همین دور تعدادی از اصولگرایان و اصلاح طلبان رد 
شدند. قرار نیست ما در این جا بررسی کنیم که از لیست 

اصلاح طلبــان و اصولگرایان چقدر باقــی می ماند و کار 
ما این نیســت رد صلاحیت را بــه گونــه ای تنظیم کنیم 
که افرادی در لیســت یک جریان باقی بمانند تا بتوانند 
رقابت کنند. عضو هیئت نظارت بر انتخابات در خراسان 
رضوی اضافه کرد: مــا نمی توانیم قرعه کشــی کنیم که 
افراد قبول یا رد شــوند و نمی توانیم به صــورت برابر آن 
ها را رد یا قبول کنیم، ما هســتیم و قانــون انتخابات. ما 
بر اجرای قانون دقت می کنیم، حالا اگر به گونه ای شــد 
که بتوانند بهتر و بیشتر رقابت کنند بهتر است، اما خود 
جریان های سیاسی نباید این گونه نگاه کنند. ما همیشه 
به آن ها گفتیم که شــما حقی دارید و این است که یقه ما 
را بگیرید و بگویید این جــا قانونی عمــل نکردید، ما نیز 

جواب می دهیم.

ممکن است اشتباه شده باشد اما مقصر عمده آن 	 
مجلس است

وی خاطرنشــان کرد: ممکن 
است در این شلوغی ها اشتباه 

شــده باشــد، اما مقصــر عمده 
مســائلی که اکنون وجــود دارد 

مجلس است، همین نمایندگانی 
که رد یــا قبول شــدند، آن ها 

تــلاش می کردنــد کــه قانــون اصــلاح شــود، اکنون 
16 هزار نفــر در کل کشــور ثبت نام کردند، شــورای 
نگهبــان می توانــد بیان کند کــه من نصف ایــن افراد 
را بررســی نمی کنم، زیرا زمان کم اســت، اســتان ها 
و هیئت مرکزی برای بررســی 16 هــزار نفر،20 روز 
فرصت دارند، امــا زودتر شــروع می کننــد. محرابی 
افــزود: بیشــتر نماینــدگان اصولگــرا و اصلاح طلب 
ما به وظایــف اصلی خود کــه قانون گــذاری و اصلاح 
قوانین اســت، توجه ندارند. باید با نمایندگان در این 
خصــوص صحبت کنیــم، به جــای این کــه جریان ها 
درباره تقصیری که با ما نیســت، بحث کنند. ما هنوز 
مجازات پنج هزار تومانی در قانــون انتخابات داریم، 
چــرا فکــری بــرای نحــوه ثبــت نــام  نامزدها صورت 
نمی گیرد؟ باید بررسی صلاحیت 16 هزار نفر ظرف 
20 روز انجام شود که فرصت برای بررسی کم است و 
بررسی به اندازه ای که شورای نگهبان می خواهد انجام 
نمی شود، با وجود این که همه توان را به کار می گیرند، 

اشکال عمده متعلق به نمایندگان مجلس است.

مشکلات ناشی از مسائل مالی و انتشار مطلب در 	 
فضای مجازی

وی در خصوص رد صلاحیت نیمی از نمایندگان استان 
برای یازدهمین دوره انتخابات مجلــس هم گفت: قرار 
نیســت اگر نماینده ای شــرایط قانونی را نداشت به این 
دلیل که نماینده اســت رد نشــود. در 12 ســالی که من 
بودم، نماینده هایی رد شدند اما به این تعداد نبود. هرچه 
در این سال ها جلوتر می آییم، مسائل پیچیده  تر می شود. 
مسائل مالی برای بیشتر افراد مشکل ایجاد می کند و در 
فضای مجازی نیز انتشار مطالبی موجب بروز مشکلاتی 
می شــود. محرابی ادامه داد: ما از این که نمایندگان رد 
صلاحیت شدند خوشــحال نیستیم، اما این خوب است 
که شــورای نگهبان در قانون برای آن ها استثنایی قائل 
نشد، اگر شرایط قانونی نداشــته باشند مانند کسی که 
جدید آمده رد شــده و اگر شــرایط قانونی داشته باشند 
پذیرفته می شــوند. بر فرض ایــن که نماینــدگان پس از 
شکایت تایید شوند نیز این تلنگری است که بدانند قانون 

چقدر مشکل دارد.

آزمون انجمن خوشنویسان ایران در مشهد برگزار می شود
همزمــان بــا سراســر کشــور، آزمــون انجمــن 
خوشنویسان مشــهد در مشــهد برگزار می شود. 
به گزارش روابط عمومی انجمن خوش نویســان 
مشــهد، تاریخ برگــزاری ایــن آزمون پنج شــنبه و 
جمعه این هفته در مجتمــع فرهنگی هنری امام 
رضا)ع( واقع در پارک ملت مشهد برگزار خواهد 
شــد. در نوبت صبح روز پنج شنبه امتحانات دوره 
های مبتدی، تکمیلی و پیشرفته تحریری برگزار 

می شــود و در نوبت عصــر نیز شــرکت کنندگان 
در رشــته های مقدماتی، کتابت عالــی و ممتاز و 
متوسط، برای کسب مدرک رسمی انجمن رقابت 
خواهند کرد. همچنین در روز جمعه آزمون دوره 
های نستعلیق عالی، نســتعلیق ممتاز، شکسته، 
نسخ، ثلث عالی و ممتاز و همچنین خوش، برگزار 
خواهد شد. آخرین مهلت ثبت نام برای شرکت در 

این آزمون هفتم بهمن )امروز( اعلام شده است.

اخبار

گوناگون

آخرین مهلت اتباع افغانستانی 
برای دریافت کارت آمایش

اداره کل امور اتباع و مهاجران خارجی استان با انتشار 
اطلاعیه ای، دو هفته پیــش رو را آخرین مهلت اتباع 
افغانســتانی برای دریافت کارت آمایش اعلام کرد. 
به گزارش روابط عمومی ایــن اداره کل، در اطلاعیه 
صادر شده آمده اســت : »به اطلاع اتباع افغانستانی 
دارنده کارت های آمایش 13، هویت 12 و برگه تردد 
معادل آمایش 1۴ می رساند آخرین مهلت مراجعه و 
دریافت کارت های آمایش 1۴ از روز دوشنبه هفتم 
بهمن )امــروز( به مــدت دو هفته کاری تعیین شــده 
اســت. بنابراین از متقاضیان درخواســت می شــود 
در مهلت اعلام شــده در اسرع وقت به دفاتر خدمات 

اقامت و اشتغال اتباع خارجی مراجعه کنند«.

رونمایی از کتاب الگوی مفهومی 
آموزش در دانشگاه فردوسی 

کتاب معرفی الگوی مفهومی آموزش در دانشگاه 
فردوســی مشــهد رونمایی شــد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی دانشگاه فردوسی، جهت دارکردن 
فعالیت های آموزشی و توانمندسازی دانشجویان 
از جملــه اهــداف مــد نظــر در تدویــن ایــن کتــاب 
اســت. این الگو، مکتب و نقشــۀ آموزشی دانشگاه 
فردوســی مشــهد را به تصویــر می کشــد و آموزش 
را مفهومــی فراتــر از انتقال صرف مطالب درســی 
می داند. براساس این الگو، انتظار می رود استادان 
شایســتگی های متعددی را در دانشجویان ایجاد 
و تقویــت کننــد و آنــان را بــرای نقش آفرینــی بهتر 
در جامعــه توانمند ســازند.این کتاب به مناســبت 
هفتادمین سال تاسیس دانشگاه فردوسی مشهد 

تدوین و رونمایی شده است.

افتتاح اولین استودیوی تولید محتوای الکترونیکی دانشگاه فرهنگیان در مشهد
اولیــن مجموعه اســتودیو هــای تولیــد محتــوای الکترونیکی 
دانشــگاه فرهنگیان صبح دیروز در مشــهد افتتاح شد. رئیس 
دانشــگاه فرهنگیــان در مراســم افتتــاح این مجموعــه گفت : 
آموزش الکترونیکی ســطح چهارم آموزش های جهان است و 
ساخت این اســتودیو  در همین زمینه و در خدمت غنی کردن 
آموزش هاست. به گزارش روابط عمومی دانشگاه فرهنگیان 
مشهد، »حسین خنیفر« افزود : یکی از تحولاتی که در دانشگاه 
فرهنگیــان خواهیم داشــت حمایــت از این اتفاقــات مرتبط با 

هوشمند ســازی اســت. روز گذشــته همچنین با حضور مدیر 
عامل بنیاد خیرین حامی دانشــگاه فرهنگیان، پروژه خیرساز 
زائرسرای این دانشگاه در پردیس شهید بهشتی مشهد کلنگ 
زنی شد. برگزاری ششمین دوره سراســری بالندگی و دانش 
افزایی سرپرستان ســراهای دانشــجویی، با سخنرانی حجت 
الاســلام و المســلمین »ســید امین ا... دادگر« مســئول نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه فرهنگیان نیز دیگر 

برنامه روز گذشته این دانشگاه در مشهد بود.

مدیرعامل خانه هنرمندان مشهد از برنامه هایی برای توس خبر داد 

اتفاقات خوب هنری در راه بولوار شاهنامه 
مدیر عامل خانه هنرمندان مشــهد دربــاره برنامه 
های مدنظر برای تقویت شــاخصه هــای هنری در 
منطقه توس توضیحاتی ارائه کرد. صدرا یوسفی در 
گفت وگو با ایسنا در این باره گفت : هم اکنون توس 
موضوع روز شــهرداری بوده و واقعیت این است که 
پس از طراحی آرامگاه توســط هوشــنگ سیحون 
هیچ تغییر خاص دیگری تا امروز در آن منطقه انجام 
نشده، هم اینک طرح جلوخان آرامگاه که تا ابتدای 
بولوار شاهنامه کشیده خواهد شد، آبرویی حداقلی 
برای آن منطقه ایجاد خواهد کــرد. وی ادامه داد: 
مشــهد هویت خود را از امام رضــا)ع( می گیرد و در 
آن تردیدی نیست؛ اما داشته های فرهنگی دیگری 
نیز در مشــهد وجود دارد که داشته ای عظیم برای 
این شهر به حساب می آید و می تواند در حوزه های 

مختلف عمل کند.

آماده سازی مجسمه های جلوخان تا چند ماه 	 
دیگر

یوسفی افزود : ما برای بخش مجسمه  های جلوخان 
آرامگاه فعالیت های جدی را آغاز کردیم که تا چند 
ماه آینده بــه پایان می رســد و با نصب مجســمه ها 
از نظــر آرایه هــای هنری اتفــاق خوبــی رخ خواهد 

داد. همچنین  قرار اســت برای اولین بار جشنواره 
نقاشــی توس را آغاز کنیم کــه امیدوارم تــا 10 روز 
آینده فراخوان آن منتشر شود که کاری در تراز ملی و 
شاخص است. وی ادامه داد : به دیوارهای آن منطقه 
نیز نگاهی جدی داریم، البته بافت منطقه بســیار 
فرسوده است. یوسفی خاطرنشان کرد: سهم زیادی 
از دیوارنگاره ها متعلق به آرایه های شاهنامه است که 
مفاهیم اخلاقی و انسانی را به دنبال دارد، همچنین 
قرار اســت پیوندی بین شــهر و موضوع شــاهنامه 
فردوسی برقرار کنیم که این موضوع روی ارتباطات 
بین المللی شــهر نیــز تاثیر گــذار اســت و موضوع 

فردوسی و شاهنامه اهمیت زیادی برای ما دارد.

خانه های تخصصی هنرمندان مشهد، خانه 	 
شهرداری نیست

مدیــر عامل خانــه هنرمنــدان مشــهد همچنین با 
اشاره به دلایل و چرایی ایجاد خانه های تخصصی 
هنرمنــدان در شــهر مشــهد گفــت : از ابتــدا گفته 
شده که خانه سینما، موسیقی و دیگر هنرها خانه 
شهرداری نیست بلکه خانه سینما، موسیقی و غیره 
مشهد است که شهرداری فقط بســتر آن را فراهم 

می کند.

حضور 6 نمایش مشهد در جشنواره 
تئاتر فجر

شــش نمایــش هنرمندان 
جشــنواره  در  مشــهد 
صحنــه  روی  تئاترفجــر 
خواهد رفــت. بــه گزارش 
خراسان رضوی، مشهدی 
ها امسال شش نمایش در 
جشــنواره خواهند داشت 
که یک اثر در بخش رقابتی 
و پنــج اثــر در بخــش های 
دیگر روی صحنه می روند. 

»ژنتیــک« بــه نویســندگی و کارگردانی مهســا غفوریان 
نماینــده تئاتر مشــهد در بخش رقابتی جشــنواره اســت 
که طبــق برنامــه اولیه قرار اســت شــنبه 12 بهمن و یک 
شنبه 13 بهمن، در سالن اســتاد سمندریان تماشاخانه 
ایرانشهر روی صحنه برود. البته بر اساس اعلام دبیرخانه 
جشــنواره، احتمال تغییر در جــدول اولیه وجــود دارد. 
هنرمندان مشــهد پنج نمایــش هم در دیگــر بخش های 
جشــنواره دارنــد. »جانــی ســکیکی« نوشــته و جواکینو 
فورتســانو )ترجمه ســمیرا معین( و کارگردانی حســین 
اکبرپور از مشــهد نماینده مشــهد در بخــش غیررقابتی 
جشنواره است. همچنین هنرمندان این خطه در بخش 
»گفت و گوی نسل ها« سه اثر خواهند داشت. »آدیداس« 
بــه نویســندگی مهدی ضیــاء چمنــی و کارگردانــی پویا 
غازی )معرفی شده از ســوی هیئت انتخاب برگزیدگان 
جشنواره های تئاتر استانی(، »بازجویی ها« به نویسندگی 
و کارگردانــی علــی حاتمــی نــژاد و »خــدای جنــگ« به 
نویســندگی و کارگردانی امین رضایــی اردانی )معرفی 
شده از ســوی هیئت انتخاب بخش مسابقه( سه اثر دیگر 
هنرمندان مشهد در جشنواره امسال هستند. »بهار میاد« 
به نویســندگی و کارگردانی محمد برومند نیــز نماینده 
مشــهد در بخش نمایش های خیابانی جشــنواره اســت 
که ساعت 10 صبح پنج شنبه 17 بهمن در ایوان انتظار 

ایستگاه متروی میدان ولی عصر)عج( اجرا خواهد شد. 


